
 

Bydgoszcz, dnia 22.11.2021  

 

dot.  spawa nr ZP 4/2021 „Kompleksowe świadczenie usług pralniczych w 2022 roku” 

 

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6  ustawy z dnia 11.09.2019r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiający w odpowiedzi na 

zadane pytania, udziela następujących wyjaśnień treści SWZ: 

 

1. Jako, że Wykonawca ma wyposażyć Zamawiającego w worki poliestrowe do asorty-

mentu pralniczo- restauracyjnego – 10 worków, prosimy o podanie rozmiaru worków?  

Odpowiedź:  

Oczekiwane wymiary worków: 80/110 cm. 

 

2. Czy Zamawiający odstąpi od odbioru brudnego asortymentu oraz dowóz czystego w 

soboty?  

Odpowiedź:  

Nie.  

3. Jako, że Wykonawca usługi zobowiązany będzie do wywiezienia w wózkach brudnego 

asortymentu pralniczego z magazynu i rozładunek czystego asortymentu pralniczego 

(w wyjątkowych sytuacjach może nie być możliwości podjechania wózkiem bezpośred-

nio do magazynu, np. awaria windy lub inne dostawy. Przeszkody te nie zwalniają Wy-

konawcy z odbioru asortymentu pralniczego z magazynu oraz rozładunku czystego 

asortymentu pralniczego w miejscu wskazanym przez Zamawiającego – czy Zama-

wiający mógłby doprecyzować, co oznacza termin „w miejscu wskazanym” – jest 

to ważne z punktu widzenia logistyki i transportu Wykonawcy.  

Odpowiedź:  

Miejsce wskazane na Przystani Bydgoszcz: jest to magazyn brudnej bielizny ho-

telowej POZIOM -1 i drugi magazyn czystej bielizny hotelowej POZIOM + 2 . Oba 

magazyny mieszczą się w głównym budynku przy ulicy Tamka 2. 

Hotel Zawisza – magazyn czysty i brudny  na parterze w części hotelowej 

 

4. Prosimy o odstąpienie od liczenia brudnego asortymentu przez upoważnionych przed-

stawicieli Wykonawcy i Zamawiającego, ze względu na zagrożenie epidemiologiczne.  

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.  

 

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację treści projektu w § 6 umowy na: 

„§ 6 

1. Zamawiający może naliczyć i obciążyć Wykonawcę karami umownymi:  



1) 5  % szacunkowego wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 5 ust. 1 umowy z 

tytułu odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie 

Wykonawcy;  

2) 15,00 zł brutto w przypadku niedotrzymania terminów wykonania usługi wskazanych 

w § 1 ust. 4 pkt 7 Umowy za każdą rozpoczętą godzinę opóźnienia;  

3) 15,00 zł brutto w przypadku niedotrzymania terminów odbioru brudnego 

asortymentu wskazanych w § 1 ust. 4 pkt 5 umowy, za każdą rozpoczętą godzinę 

zwłoki;  

4) 0,1% szacunkowego wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 5 ust. 1 umowy za 

nieprzedłożenie przez Wykonawcę dokumentów, o których mowa w § 3 ust. 4, 7 i 12 

umowy w trybie i terminach tam określonych - za każdorazowy taki przypadek;  

5) 0,1% szacunkowego wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 5 ust. 1 umowy za 

każdy stwierdzony przypadek wykonywania przedmiotu umowy przez osobę, która nie 

jest zatrudniona przez Wykonawcę na podstawie umowy o pracę;  

6) 0,2% szacunkowego wynagrodzenia brutto, o którym mowa w § 5 ust. 1 umowy za 

każdy inny niż określony w pkt 1-5 stwierdzony przypadek niewykonania lub 

nienależytego wykonania postanowień umowy przez Wykonawcę, za każdy taki 

przypadek oddzielnie.” 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.  

 

 

Joanna Piskor  

Monika Pietraszek  

 

 

.  

  


